Результаты отбора детей и вступительных прослушиваний
на вокально-хоровом отделении

1. На основании отбора детей для обучения по ДПП «Хоровое пение»

1.1. Рекомендовать зачисление в 1 класс по ДПП «Хоровое пение» (срок обучения 8 лет) следующих поступающих:
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	интонирование
	средний балл
	примечание

	1
	Кийченко У.
	5
	5
	5
	5
	5
	

	2
	Пинжина М.
	5
	5
	5
	5
	5
	

	3
	Бурангулова С.
	5
	5
	5
	5
	5
	

	4
	Макаревич С.
	5
	4
	5
	5
	4,8
	

	5
	Соломатина Л.
	5
	5
	5
	4
	4,8
	

	6
	Шахворостова М.
	5
	4
	5
	5
	4,8
	

	7
	Шалыгина Д.
	5
	4
	5
	5
	4,8
	

	8
	Савельева П.
	4
	5
	5
	5
	4,8
	

	9
	Пузанкова А.
	4
	4
	4
	5
	4,8
	

	10
	Мурзина М.
	4
	5
	5
	4
	4,5
	

	11
	Портнова Е.
	4
	4
	4
	5
	4,3
	

	12
	Волкова В.
	3
	5
	4
	4
	4
	

	13
	Макаренко Д.
	4
	4
	4
	4
	4
	



1.2. Рекомендовать обучение по программам «Младшая группа вокального ансамбля  «Камертон», «Игровое сольфеджио» на платной основе следующим поступающим: 
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	интонирование
	средний балл
	примечание

	1
	Михонцева Д.
	3
	3
	4
	4
	3,5
	

	2
	Трубачева В.
	3
	4
	4
	3
	3,5
	



1.3. Не рекомендовать обучение следующим поступающим: 
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	интонирование
	средний балл
	примечание

	1
	Савина А.
	4
	3
	3
	3
	3,3
	

	2
	Гусева А.
	3
	3
	3
	4
	3,3
	

	3
	Зорина С.
	3
	3
	3
	3
	3
	



2. Количество вакантных мест*  

по ДПП «Хоровое пение» (срок обучения 8 лет) - 3
*количество вакантных мест может быть изменено: уточнить информацию можно 15 сентября 2021 года.
